
POSTANOWIENIE NR 15/2021
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu

z dnia 23 sierpnia 2021 r.
w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Cmoiasie

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Cmolas zarządzonych na 

dzień 3 października 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Cmoiasie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Cmolas, Cmolas 237B, 36-105 Cmolas pokój nr 5., 

w składzie:
1. Martyna Maria Durak, zgłoszona przez KWW „GŁOS MIESZKAŃCÓW” 

(uzupełnienie składu), zam. Hadykówka
2. Anna Aneta Gul-Halat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cmolas

3. Grzegorz Mokrzycki, zgłoszony przez KWW „GŁOS MIESZKAŃCÓW” 
(uzupełnienie składu), zam. Cmolas

4. Marian Józef Posłuszny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cmolas

5. Stanisław Siębor, zgłoszony przez KWW „GŁOS MIESZKAŃCÓW”, zam. Poręby 
Dymarskie

6. Rafał Jakub Stróż, zgłoszony przez KWW „GŁOS MIESZKAŃCÓW”
(uzupełnienie składu), zam. Hadykówka

7. Barbara Trojnacka, zgłoszona przez KWW „GŁOS MIESZKAŃCÓW”
(uzupełnienie składu), zam. Ostrowy Tuszowskie

8. Ryszard Walczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowy 
Tuszowskie

9. Ireneusz Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cmolas

§2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy
Cmolas.

§3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)


		2021-08-23T15:35:02+0200
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




